Fol. 22. « Sermo B. Jeronimi, presbiteri, de Assumptione sancte Marie. Cogitis me, o Paula et Eustochium... » (*S. Hieronymi op.*, t. V, p. 82).

Fol. 29 v°. Ut supra. « Inter precipuas sanctorum festivitates... » Attribué à S. Grégoire par notre ms. 295, et à S. Hildefonse par le *Patrol. lat.*, t. XCVI, col. 250.

Fol. 31. Ut supra. « Fratres karissimi, cum aliquid pro amore Creatoris... » Attribué à S. Jérôme par le ms. 295 et à S. Hildefonse (*Ibid.*, col. 258).

Fol. 31 v°. Ut supra. « Creator omnium et actor vite, dilectissimi fratres, sicut fides... » Attribué à S. Hildefonse (*Ibid.*, col. 279).

Fol. 32 v°. Ut supra. « Celebritas hodierna diei nos ammonet ut... » Même cas (*Ibid.*, col. 267).

Fol. 33. Ut supra. « Scientes, fratres dilectissimi, auctori nostro multum nos debere... » Attribué tout à la fois à S. Hildefonse (*Patrol. lat.*, t. XCVI, col. 269) et à S. Jérôme (*Ibid.*, t. XXX, col. 143).

Fol. 34. Ut supra. « Merito itaque sancta et venerabilis Dei genitrix... » Attribué à S. Hildefonse (*Ibid.*, col. 271).

Ibid. « Incipit sermo S. Jeronimi de Assumptione B. Marie, virginis, sacris consecratus virginibus. Quocienscumque, dilectissime, vobis aliquid... » (*Patrol. lat.*, t. XCVI, col. 235).

Fol. 39. « Sermo B. Augustini, episcopi, in Nativitate S. Marie. Adest nobis, dilectissimi, optatus dies festus... » Attribué à Raban Maur par le *Patrol. lat.*, t. CX, col. 541. Se trouve aussi dans *S. Augustini op.*, t. V, app., p. 322.

Fol. 40. Ut supra. « Adest nobis, dilectissimi fratres, hodierna festivitas... » Attribué à S. Hildefonse (*Patrol. lat.*, t. XCVI, col. 254), et à S. Grégoire par le ms. 295, fol. 118.

Fol. 41 v°. Ut supra. « Adest nobis, dilectissimi fratres, dies valde venerabilis... » Attribué à S. Augustin (*Ibid.*, t. XXXIX, col. 2130).

Fol. 44. « Incipit prefatio B. Augustini in Assumptione S. Marie. Ad interrogata de Virginis et matris Domini resolutione... — Incipit sermo, etc. Quia profundissime et sua dignitate... » (*Ibid.*, t. XL, col. 1141 et 1143).

Fol. 46 v°. « Incipit hymnus sancte Dei genitricis Marie victoriferus atque saluatorius, a S. Germano, patriarcha Constantinopolitano, rithmice compositus, per singulas alfabeti litteras inchoans versus, cujus ista habetur exordii ratio. In diebus Theodosii, predecessoris Leonis... — Incipit hymnus. Angelus primi status celitus missus est... qui sic clamant : Ave, sponsa insponsata ».

Sur l'auteur, v. Fabricius, *Bibl. graeca*, t. X, p. 206-216; Cave, *Scriptor. eccl.*, p. 625-626; Oudin, *Scriptor. eccl.*, t. I, p. 1673-1676.